Q falsa mansuetudo est crudelitas: quando scilicet delinquens no corripitur. xxij. q. iij. ipsa pietas.

Q iudex no est crudelis qui crudeliter iugulat: licet paciētib. crudelis esse videatur. xxij. q. v. no est crudelis.

Q proximi vultus crudeliter sileat: vt sane misericorditer iudicatur. v. q. v. non nos.

Q crudelis est qui famam suam negligit. xij. q. i. nolo.

Q vlciscēdi crudelitas: iure culpatur. xxij. q. i. quid culpatur.

Q libidinosa crudelitas est: vena sterilitatis pcurare. xxij. q. ij. aliquando.

Q crudelitate omnium predonum supat qui res ecclesie que pauperum sunt: de fraudat. xij. q. ij. gloria circa mediu.

Q qui pauperem fenore trucidat: et diuiti aliqua rapit equales sunt in crudelitate. xij. q. iij. quid dicam.

Cruy cruy a cruciatu dicitur et magnum cruciatu sustinet q. vim patitur. iij. q. i. nulli. in fi.

Q qui diuitias mundi lutu reputat crucē xpi. portat. xij. q. ij. gloria. circē me. xij. q. i. clericus.

Q sacerdotalis gradus et alia sacramenta crucis figura pficiunt. de conse. dif. v. nunquid.

Q salubre est fidelibus crucis signaculo insigniri. xi. di. ecclesiasticu.

Q ideo cruce signant baptizandi et alij vt diabolus p. interemptioe sue signu vas suu pristinu sciat deinceps sibi ee alie nu. de conse. dif. iij. postea signat.

Q ignominia e xpi crucifixu pauperē factis pdicare corporibus. xxxv. dif. ecclesie. iij. q. i. nolimus.

Q dñm crucifigunt qui eu in sacerdotibus suis psequunt. iij. q. i. nulli.

Q festum inuentionis crucis est celebrandū quinto nonas Maij. de con. dif. iij. c. crucis.

Cupiditas cupiditas est mater vsurarum. xlvij. di. s. i.

Q cupidi ordinari phibent q. tales de facili a vero deuant. xlvij. dif. s. i. et c. viru. vij. q. ij. dilectissimi.

Q bonorum auctoritati inbibere no valet q. cupiditate ate que radix est omnium malorum no abscindit. xlvij. dif. bonorum et. c. sequenti.

Q gratus intuetur cupidus aurū q. solē. xlvij. dif. sicut.

Q quantumcumq. aurum auro cumuletur factetas nunq. aderit cupiditati. xlvij. dif. sicut.

Q nemo cupiditate dominandi infamatus desiderat habere p. sortē. xxij. q. vij. quod autē.

Q cupidi breuē in pnti possident fructu et post eternu incurrit suppliciu. i. q. i. cu ordinaret. et. c. cito.

Curato curato: propter infirmitatem datur. iij. q. vij. infames.

Curialis curialis dicitur qui nebulis curie ligatus principibus adulatur. xxxvij. dif. nonne. et

li. dif. qui in aliquo.
Q curiales nō sunt ad ordines admittē
di nec etiā ad religioz nisi cū magna
discussione. liij. dif. legem.

Q curiales nō debēt in ep̄m ordinari. l.
dif. nō cōfidat. li. dif. qui in aliquo
Q curialis qui i civilib⁹ causis vel pecu
narijs officium impendit potest in
ep̄iscopum postulari. lxi. dif. ofius. et
s. sed aliud est.

Curiositas **Q** curiositas ē post
positis diuino ⁊ san
ctorū eloquijs scriptis philosphoz
et poetarū rōe vanitatis vel delecta
tōnis intendere. xxxvij. dif. sacerdo
tes. et. c. se.

Q curiositas dicitur euz diuina scriptura
nō fm sanctorū expositionē sed fm se
cularē sapientiā ⁊ sensus sui vanita
tē exponit. xxxvij. di. vino.

Q curiosi dicuntur clerici qui filios suos
ecclesiasticis sumptibus poti⁹ secula
ribus sciētis q̄ salubribus erudiunt.
xxxvij. di. legat.

Custodire **Q** custodire tenetur
Romana sedes statu
ta cōcilioz q̄ sua auctoritate cōfir
mauit. xxx. q. i. c. i.

Q si in iudicio ep̄o a superiori non seruat
ordo ecclesiastic⁹ quē superior custodi
re tenet ⁊ fundit. xi. q. i. puenit.

Q plati bona ecclesie nō debēt dare po
tentibus sed diligēter custodire. xxiij
q. viij. cōuenioz.

Q in eo q̄ exteriorē violentiā corrupi
tur si interiorē innocētia custodiat.
xi. q. iij. custodi.

Dalmatica **Q** dalmatica nec epi
scopus nec archidiaconus an
tiquitus sine cōcessione pape
licebat. xxiij. dif. cōmunis

Q licet modo omnes diaconi utant dalm
aticis ex cōsuetudine nō tamē de
bent ip̄is uti nisi in solēnitare. lxxvi.
dif. de ieiunio.

Damasus **Q** damasus papa pri
mus accusatus de adul
terio cum. xliij. ep̄is se purgavit. ij. q.
vii. nos si incōpetenter. in fi.

Dammum **Q** damnum morū mul
tum distat a damnoz
poraliū vi. q. i. sūt plurimi. in fi.

Q deteriores sunt qui vitā morezq̄ bo
noz detrahēdo corrumpūt bis qui
substārias alioz prediaz diripiunt.
vi. q. i. ex merito.

Q nulli in alterius damnum est subueniē
di. xiiij. q. v. deniqz. xxiij. q. ij. primū.

Q dominus per damnum temporale nos
cogit ad bonum. xxiij. q. vi. quod ex
trauerat.

Q p̄ssimi rectores reputant qui in gra
ui scelere constitutos damnatorum.
admonitōibus ad bonū redire cogūt
xxij. q. v. si vos.

Q qui cōfugientib⁹ ad ecclesiā vel ad ci
uitera aliqd damnum inferūt sunt ex
cōicati. xxiij. q. iij. diffiniuit.

Q inferēs damnum nō est absoluend⁹ nisi
dāno fm arbitriū lese restituito. xxiij.
q. vlti. pessimā. xxiij. q. vi. si res.

Datum **Q** datum aliqd ex pietate
precipue ecclesie nō potest

renocari. xxiij. q. ij. sacerdotz. xiiij. q. vi.
cōperimus. xvi. q. ij. visis. et. q. vi. il
lud. xxiij. q. iij. sunt qui.

Q dare ecclesie p̄ defectū heredis lau
dabiliter danti reddunt habito here
de. xxiij. q. vlt. c. vltimo.